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ALANYA OBA MEVKIii KOCTAS CIVARI SATILIK SITE iCi DAIRE Antalya /

Alanya

For Sale - Apartment 5,750,000 TL | 100 m2

Antalya / Alanya

# Rooms :

# Saloons :

# Baths :

Type of Property :
Property Condition :
Usage Status :

Heating :

Heating Type :

Which Floor :

Building Floor Number :
Construction Year :
Advance Payment :
Balcony Number :
Dues :

Deed Status :

Rental Income :

Title Deed - Area No :
Title Deed - Parcel No :
Available to Bank Credit :
Barter :

www.port724.com

2

Apartment Flat
Second Hand
Owner living in
Air Conditioning
Electricity

2

4

2009

0TL

2

0TL

Title Deed with Condominium
0

Yes
Yes
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Saray Mah. Hanci ibrahim
Sk. No:5 Zamanoglu APT. A
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Alanya / Alanya

, Antalya
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DAIREMiZ ALANYA OBA MEVKIINDE OLUP SITE iCERISINDEDIR. KOCTAS , METRO MARKET , DEVLET HASTANESINE
YAKIN KONUMDADIR. BEYAZ ESYALI OLARAK SATILIKTIR. DEGERINDE ARAGC TAKASI KABUL EDILIR. 3+1 DAIRE iLE DE
TAKAS YAPILIR. AYRINTILAR iCIN TELEFONDAN ULASABILIRSINIZ... Bu ilan Emlak Asistanim CRM Programi tarafindan

otomatik entegre edilmistir.x
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